עם ישראל ישמח כל כך, שאין לי מילים לתאר את זה, וכמו שתארתי כמה פעמים בעבר במסרים קודמים.

עם ישראל יצאו מבית המקדש, יגיעו לנצח נצחים, וכחלק של הקב"ה שאין עוד מלבדו, שאין יותר גדול ויותר חזק ממנו, ויותר אוהב את עמו כמו הקב"ה. ואחרי זה אנחנו נהיה חלק ממנו, ולא נתלון יותר ונקבל את המקום שלנו לנצח נצחים.

כשהמשיח יתגלה

בנימין, כד חשון תשפ"ד 8/11/2023

עם ישראל, אנחנו קרובים לסוף של העולם כמו שהכרנו אותו עד עכשיו. אנחנו עם ישראל בארץ ישראל באמצע מלחמה מאד קטלנית נגד אויב מאד אכזרי, שמאז נהנה לשפוך דם של יהודים, דם של חיילים חיילות אימהות תינוקות ילדים גדולים קטנים, גם של זקנים. הם אוהבים להרוג בצורות שונות ואכזריות את כולם.

ואז כל היהודים יכנסו אל בית המקדש השלישי ויקריבו קרבנות, ויתפללו לקב"ה, ואח"כ יצאו אל עולם אחר, עולם שכולו טוב. יהיו עוד דברים גדולים שיקרו בתקופת האלה, וכל יהודי ויהודייה וכל ילד וילדה וכל החיות והצפופים והדגים וכו' ישירו שיר לקב"ה, שיר של תודה.

עוד טיפה זמן

בן גולדן, כח' כסלו תשפ"ד 12/11/2023

בעתיד הקרוב נגיע לגאולה שלמה, ואנחנו צריכים להיות אך ורק עם הקב"ה. אנחנו לא יכולים להיות עצלנים, לא יכולים להטיל ביקורת ללא סיבה. האויב שלנו זה הצרכים והרצונות בעולם הזה שלא שייכים לתורת משה, אלא להיפך, זה לוקחים אותנו הרחק מהאמת.

הקב"ה נותן לנו אפשרות לחזור בתשובה. בכל ההיסטוריה מאז אדם הראשון אנחנו האהובים שלו, אפילו אם אנחנו רחוקים. תמיד הוא רצה אותנו בחזרה, וגם היום הוא רוצה את העם האהוב שלו בחזרה שיחזרו אליו מאהבה.

שמירת הברית והשבת הם שני הדברים הכי חשובים

דניאל, כג כסליו תשפ"ד 6/12/2023

תראה איך בדקה וחצי הכל התהפך. לפני זה כולם היו רבים אחד עם השני פה בארץ, פתאום יש אחדות כזו לא להאמין.

עם ישראל כמו רוב בני האדם לא רואים את האמת עד שנותנים להם כמה זפסות (מכות) ואז מתחילים פתאום, לא כולם אבל הרבה מתחילים לראות את היופי של עמ"י, את האחדות, את התשובה, איך חיילים ישראלים אומרים שמע ישראל, תוקעים בשופר זה פשוט לבכות משמחה.